
rZADA POWIATU
'/</ Nowym DworZE Mazowieckim

uL Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór MazowieCKi

Uchwała Nr XXXVIII/253!2009

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO
29 grudnia 2009r.

zdnia

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/226/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 września 2009r. w sprawie powierzenia przez powiat zadania Gminie

Pomiechówek.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.), art. 8 ust
2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142,
poz 1591 z poźn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje.

1. Wprowadza się zmianę w § 1 pkt 2 nadając mu nowe brzmienie:
"Powiat przekaże środki na realizację zadania zabezpieczone w
budżecie Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim w
dziale 600 - Transport i Łączność na 2010r".

2. Pozostałe zapisy § 1 uchwały Nr XXXV/226/2009 pozostają bez zmian.



UZASADNIENIE DO UCHW ALY
Rady Powiatu Nowodworskiego

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/226/2009 Rady Powiatu
Nowodworskiego z dnia 24 września 2009r. w sprawie powierzenia przez

powiat zadania Gminie Pomiechówek.

W związku z brakiem możliwości zakończenia inwestycji w roku 2009 i

koniecznością dalszej realizacji zadania w roku 2010 podjecie uchwały stało się

konieczne.


